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Ratikan syöttöliikenteen "pussinperien" selvittäminen, ja ratkaisujen löytäminen mm.
Hervannan Näyttelijänkadun alueelle

Tampereen
kaupunginvaltuustolle.

Ratikan käyttöönotto ja siihen liittyvä linjastouudistusovat parantaneet Tampereenrunkoyhteyksiä,
muttasamalla syntyi alueita, joissa aiemmin käytössä ollut bussiyhteys poistui, eikäkorvaavaa
syöttöliikennettäole saavutettavuuden näkökulmasta riittävästi. Näissäkohdin asukkaiden
kävelymatka lähimmälle joukkoliikennepysäkillevoi olla pitkä, ja maastohaastava. Joukkoliikenteen
palvelutasomäärittelyissä onmääritelty eri alueille tavoitteet pysäkkien

enimmäiskävelyetäisyyksistä.

Aihetta on käsitelty valtuustossa jo vuonna 2021 SDP:n ryhmäaloitteen myötä, jolloin joidenkin
bussireittien ja syöttöliikenteenongelmia tarkasteltinlaajemmin. Edelleen on tarve palataaiheeseen,
sillä vieläonolemassa tällaisia "pussinperäalueita" joissa syöttöliikenne ratikalle on puutteellista.

Kaupunkilaisiltaon tullut huolta japalautetta esimerkiksiNäyttelijänkadun alueelta Hervannasta.

On tarpeen, että kaupunki käy järjestelmällisesti läpi kaikki tiedossa olevat "pussinperäalueet" ja etsi
niille ratkaisut.

Seuraavassa avataan tarkemmin Hervannan Näyttelijänkadun alueen tilannetta.

Näyttelijänkadun alueen joukkoliikenneyhteydet ovat nousseet esille mm. edellämainitussa SDP:n
ryhmänaloitteessa.Ne olivat esillä myösjoukkoliikennelautakunnan käsittelyssä 24.5.2023, jolloin

kuntalaisaloitteenpohjalta arvioitiin linjojen 5ja 13mahdollisia reittimuutoksia,mutta niihin ei

ryhdytty.

Hervannanvaltaväylän jalankululleja pyöräilylle suunnitelluilla uusilla väyläratkaisuilla pyritään

parantamaan liikkumisolosuhteitaHermiankadun ja Näyttämönkadun välillä. Nämätoimenpiteet
tukevat alueen yleistä liikkumista, mutta eivät yksinään ratkaise joukkoliikenteenpuutteita.

Lintuhytinja Hervantajarven valill� káynnissà oleva robottibussikokeilutuottaa tietoa lyhyiden

syöttölikennematkojen toteuttamiskelpoisuudesta, mutta kokeilu onvasta käynnissä, eikä sen

perusteella vielä ole voitu muodostaatulevaisuuden ratkaisuja.

PALI10-palveluliikenne toimiialueella arkisin klo 9.00-15.30, ja tarjoaa asiointiperusteista ovelta

ovelle - palvelua. Palvelun rajattu aikataulu ja kutsuperusteisuus kuitenkin rajoittavat käyttöä,eikä
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palvelu sovellu työmatkaliikkumiseen, ilta-aikaan eikäviikonloppuihin.Palvelu koetaan hyödylliseksi

asiointilikenteessä,mutta se ei vastaa tarpeeseen, joka liittyy päivittäin toistuvaan joukkoliikenteen

saavutettavuuteen.

Näyttelijänkadun tilanne on edelleen ratkaisematta,ja on käytävä läpieri vaihtoehdot.Yhtenä

mahdollisena ratkaisuna on esitetty uudenbussipysäkkiparin sijoittamista linjalle 13Eero Roineen

kadun kohdalla olevan ulkoilupolun kohtaan.

Ratikkapääöstä tehtäessä alueelle luvattiin syöttöliikenne. Tämälupaushervantalaisille pitää

lunastaa. Tarvitaanvihdoin toimiva ratkaisu, jokavastaa asukkaiden tarpeeseen.

Edelläesitetyn perusteella esitämme, että kaupunki käy järjestelmällisesti läpi ratikan syöttölikenteen

"pussinperät" ja etsii asukaspalaute huomioonottaen näille alueille toimivat ratkaisut. Aloitteessa

kuvatun Näyttelijänkadun alueen osalta on selvitettäväeri ratkaisut, esimerkiksi uusipysäkkipari

Hervannantielle linjalle 13.
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